：

：

平成28年10月吉日

敬　具

米田産業株式会社　原田工場

TEL06-6845-0381

FAX06-6845-3810

  拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、ＩＳＯ１４００１の審査日程が下記のとおりとなりました。
当日は、業務部、営業本部、各担当者が何かとご迷惑を、お掛けすることと存じますが、
ご了承下さいますようお願い申し上げます。

審査基準

適用規格 ＩＳＯ１４００１：２００４,ＪＩＳ　Ｑ　１４００１：２００４

マニュアル ＹＥＭ－０１、版番号１１（２０１５／１２／０５）
及びマネジメントシステムで取り決めた
プロセス、文書類

お　客　様　各　位

審査日程

～ ２０１６年１０月１８日（火）２０１６年１０月１７日（月）

環境マネジメントシステム（ＥＭＳ）　維持審査第４,５回（ＳＶ）のお知らせ